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Увага! Дані змінюються щоденно.

Актуально на 
03.07.2018

АНАЛІЗ КОМПАНІЇ:

КОМУНАЛЬНЕ ПІДПРИЄМСТВО "СВІТОЧ" М.КИЄВА
FinScore

  
MarketScore

 

Статус юридичної особи Не перебуває в процесі припинення

Код ЄДРПОУ 21586843

Дата реєстрації 19.04.1999 (19 років 2 місяці)

Відомості про органи управління юридичної
особи

Контактна інформація 01135, м.Київ, ПРОСПЕКТ ПЕРЕМОГИ, будинок 9 
Тел: 0674038052 

Уповноважені особи МАНДРИК ВАЛЕНТИНА ЛЬВІВНА - керівник з 02.05.2018 

Види діяльності 42.99 Будівництво інших споруд, н. в. і. у. 
82.30 Організування конгресів і торговельних виставок 
68.10 Купівля та продаж власного нерухомого майна 
68.20 Надання в оренду й експлуатацію власного чи орендованого
нерухомого майна (основний) 
69.10 Діяльність у сфері права 
70.21 Діяльність у сфері зв'язків із громадськістю 
71.12 Діяльність у сфері інжинірингу, геології та геодезії, надання
послуг технічного консультування в цих сферах 
74.90 Інша професійна, наукова та технічна діяльність, н. в. і. у. 
41.10 Організація будівництва будівель 
41.20 Будівництво житлових і нежитлових будівель 

Форма власності Державна власність / власність територіальних громад

Перелік засновників юридичної особи КИЇВСЬКА МІСЬКА РАДА 100,0000% 
Код ЄДРПОУ засновника: 22883141 
Адреса засновника: 01044, м.Київ, Шевченківський район, ВУЛИЦЯ
ХРЕЩАТИК, будинок 36 
Розмір внеску до статутного фонду: 200 000,00 грн 

Розмір статутного капіталу 200 000,00 грн

Дані про відокремлені підрозділи
юридичної особи

Місцезнаходження реєстраційної справи Шевченківська районна в місті Києві державна адміністрація

Досьє Актуально на 03.07.2018, 13:48:17
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Дата та номер запису про взяття та зняття
з обліку, назва та ідентифікаційні коди
органів статистики, Міндоходів, Пенсійного
фонду України, в яких юридична особа
перебуває на обліку

ГОЛОВНЕ УПРАВЛІННЯ РЕГІОНАЛЬНОЇ СТАТИСТИКИ 
Ідентифікаційний код органу: 21680000 
Дата взяття на облік: 11.08.1994 

ДЕРЖАВНА ПОДАТКОВА IНСПЕКЦIЯ У ШЕВЧЕНКIВСЬКОМУ РАЙОНI
ГОЛОВНОГО УПРАВЛIННЯ ДФС У М.КИЄВI 
Ідентифікаційний код органу: 39561761 
Відомості про відомчий реєстр: (дані про взяття на облік як платника
податків); 
Дата взяття на облік: 15.08.1994 
Номер взяття на облік: 27/13505 

ДЕРЖАВНА ПОДАТКОВА IНСПЕКЦIЯ У ШЕВЧЕНКIВСЬКОМУ РАЙОНI
ГОЛОВНОГО УПРАВЛIННЯ ДФС У М.КИЄВI 
Ідентифікаційний код органу: 39561761 
Відомості про відомчий реєстр: (дані про взяття на облік як платника
єдиного внеску); 
Дата взяття на облік: 25.06.2002 
Номер взяття на облік: 03-01189* 

Дані про реєстраційний номер платника
єдиного внеску

03-01189*

Дані про клас професійного ризику
виробництва платника єдиного внеску за
основним видом його економічної
діяльності

2

2016 р. Активи до 10000 грн.

2016 р. Зобов'язання 1 000 000 – 1 100 000 грн.

2016 р. Виручка 0 грн.

Ліцензій не знайдено

Реєстр платників ПДВ Інформація про особу відсутня в базі

Анульована реєстрація платників ПДВ Інформація про особу наявна в базі

Індивідуальний податковий
номер(анульовано)

215868426598

Дата анулювання реєстрації платника ПДВ 15.04.2013

Причина анулювання надання декларацiй про вiдсутнiсть поставок

Фінансові показники

Ліцензії Актуально на 02.07.2018

Інформація про платника
податків

Актуально на 03.07.2018, 08:09:00
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Підстава анулювання СКАСОВАНО ЗА IНIЦIАТИВОЮ ПОДАТКОВОЇ

Дізнайся більше про свого бізнес-партнера Станом на 01.07.2018 
Перебуває на обліку в органах доходів та зборів

Стан розрахунків платника податків з
бюджетом

Станом на 24.06.2018 
Платник податків не має податкового боргу

Реєстр платників єдиного податку Інформація про особу відсутня в базі

Всього 3

24.09.2015 Рішення Цивільне 761/19813/15-ц

24.09.2015 Рішення Цивільне 761/19813/15-ц

17.07.2015 Вирок Справи про адміністративні правопорушення 761/19813/15-ц

Всього 4

07.08.2015 ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ВТРАТУ ОРИГІНАЛІВ УСТАНОВЧИХ ДОКУМЕНТІВ

29.05.2013 ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ЗМІНУ НАЙМЕНУВАННЯ ЮРИДИЧНОЇ ОСОБИ

23.04.2008 ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ЗМІНУ НАЙМЕНУВАННЯ ЮРИДИЧНОЇ ОСОБИ

23.04.2008 ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ВТРАТУ ОРИГІНАЛІВ УСТАНОВЧИХ ДОКУМЕНТІВ

Найменування юридичної особи

04.07.2016
Актуально на

КОМУНАЛЬНЕ ПІДПРИЄМСТВО "СВІТОЧ" М.КИЄВА 
(КП "СВІТОЧ") 

Контактна інформація (всього 5 змін)

19.07.2016
Актуально на

01135, м.Київ, ПРОСПЕКТ ПЕРЕМОГИ, будинок 9 
Тел: 0674038052 

04.07.2016
Актуально на

01135, м.Київ, Шевченківський район, ПРОСПЕКТ ПЕРЕМОГИ, будинок
9 
Тел: +38(067)403-80-52, 2743253 

Судова практика Актуально на 03.07.2018, 13:48:16

Офіційні повідомлення Актуально на 02.07.2018

Історія змін Наразі дані в блоці “Історія" наповнюються і несуть лише інформаційний характер
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07.05.2015
Дані перевіряються

М.КИЇВ ШЕВЧЕНКІВСЬКИЙ ПРОСП.ПЕРЕМОГИ БУД.9 
Тел: +38(067)403-80-52, 2743253 

23.10.2013
Дані перевіряються

М.Киев, просп. Перемоги, буд.9 
Тел: 067403-80-52, 2743253 

18.03.2002
Дані перевіряються

М.КИЇВ, ШЕВЧЕНКІВСЬКИЙ Р-Н ПР-Т ПЕРЕМОГИ БУД. 9 
Тел: 274-39-61, 2743253 

29.05.1997
Дані перевіряються

М.КИЇВ, РАДЯНСЬКИЙ Р-Н ПР-Т ПЕРЕМОГИ БУД. 9 
Тел: 274-39-61 

Контактна інформація (всього 5 змін)

Керівники (всього 6 змін) За 21 рік 1 місяць 4 дні наявної звітності змінилися 6 керівників
у середньому кожні 3 роки 6 місяців 6 днів

15.05.2018
Актуально на

МАНДРИК ВАЛЕНТИНА ЛЬВІВНА

07.05.2015
Дані перевіряються

ГРІШОВ АНТОН ОЛЕКСАНДРОВИЧ

23.10.2013
Дані перевіряються

Самохін Олексій Юрійович

01.10.2008
Дані перевіряються

АРТЕМЧУК ВОЛОДИМИР АНАТОЛIЙОВИЧ

24.04.2008
Дані перевіряються

КИРИЧЕНКО БОГДАН СЕРГІЙОВИЧ

18.03.2002
Дані перевіряються

КОСТЮЧЕНКО ОЛЕКСАНДР ВАСИЛЬОВИЧ

29.05.1997
Дані перевіряються

СИДОРЕНКО МАРIНА IВАНIВНА

Види діяльності (всього 2 зміни)

04.07.2016
Актуально на

68.20 - Надання в оренду й експлуатацію власного чи орендованого
нерухомого майна

24.04.2008
Дані перевіряються

70.32.0 - УПРАВЛІННЯ НЕРУХОМІСТЮ

29.05.1997
Дані перевіряються

71211 - ПIДПРИЄМСТВА ДЕРЖАВНОЇ ТОРГIВЛI, КРIМ АПТЕЧНИХ
ЗАКЛАДIВ

Перелік засновників (учасників) юридичної особи

19.07.2016
Актуально на

КИЇВСЬКА МІСЬКА РАДА 
Код ЄДРПОУ засновника : 22883141 
Адреса засновника: 01044, м.Київ, Шевченківський район, ВУЛИЦЯ
ХРЕЩАТИК, будинок 36 
Розмір внеску в статутний фонд: 200 000 грн.
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Додаткова інформація про засновників (учасників) юридичної особи

07.05.2015
Дані перевіряються

КИЇВСЬКА МІСЬКА РАДА 
Розмір внеску в статутний фонд: 200 000 грн.

24.04.2008
Дані перевіряються

ШЕВЧЕНКІВСЬКА РАЙОННА У МІСТІ КИЄВІ РАДА 
Розмір внеску в статутний фонд: 1 000 грн.

23.04.2008
Дані перевіряються

ШЕВЧЕНКІВСЬКА РАЙОННА У МІСТІ КИЄВІ РАДА 
Вибув із складу засновників

Розмір статутного капіталу (всього 4 зміни)

07.05.2015
Дані перевіряються

200 000 грн.

24.04.2008
Дані перевіряються

1 000 грн.

18.03.2002
Дані перевіряються

12 763 грн.

22.06.1999
Дані перевіряються

13 630 грн.

05.03.1999
Дані перевіряються

9 828 грн.
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